REQUERIMENTO Nº 155/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre o valor total do custo para o serviço de asfaltamento da Rua Bill
Kid, no Loteamento Estância Aralú

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local prestar a esta Casa de
Leis informações sobre o valor total do custo para o serviço de asfaltamento da Rua Bill Kid,
no Loteamento Estância Aralú.

JUSTIFICATIVA

Apresento este Requerimento por visualizar a necessidade da pavimentação asfáltica na rua
supracitada, serviço que é pleiteado pelos moradores dessa localidade.

Por se tratar de assunto de real interesse para esta Edilidade e para a população isabelense,
conto com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.

Santa Isabel, 12 de junho de 2024.

 JORGE ANTONIO DA SILVA

(Jorginho Capoeria)

Vereador